ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

93 - Verdura in natura 30,0 Quilograma
3,73 111,90

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

94 - Embutido 100,0 Quilograma
25,78 2.578,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 2.021.745,88 (dois milhões e vinte e um mil, setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

Preço 1
Município: Pacajá / PA
Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O